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Parada smoków, Dni Owada, warszaty dla dzieci, wycieczka z ornitologami

Smoczy Kraków

Parada smoków, rycerzy i dam dworu, wybory smoczej miss, festyn rycerski, koncerty i wielkie

widowisko plenerowe na Wiśle - w sobotę i niedzielę smoki z całej Polski opanują stolicę

Małopolski.

XI Wielką PGNiG Paradę Smoków rozpocznie pochód kilkumetrowych legendarnych potworów

zaprojektowanych i animowanych przez dzieci, który przejdzie w sobotę o godz. 12 ulicą

Grodzką do Rynku Głównego. W tegorocznej smoczej imprezie, którą organizuje Teatr Lalki,

Maski i Aktora "Groteska" wspólnie z miastem Kraków i redakcją "Gazety", pojawi się wiele

akcentów z mitologii, krajobrazu i sztuki nordyckiej. O godz. 20.30 zapraszamy na koncert

norweskiej pieśniarki i instrumentalistki, któremu będą towarzyszyć multimedialne projekcje.

Artyści przygotowali także wielkie widowisko plenerowe na Wiśle typu "światło-dźwięk".

Spektakl, który połączy efekty pirotechniczne, muzykę, światło i kurtyny wodne, odbędzie się o

godz. 22 w zakolu Wisły pod Wawelem. Po rzece pływać będą ogromne smoki, a rozmiary tych

największych mogą dochodzić nawet do 25 m długości i 15 m szerokości. Całe rodziny

zapraszamy również na smoczy piknik organizowany na Bulwarach przy Smoczej Jamie w

sobotę od godz. 10 do 21.30 i w niedzielę od godz. 10 do 19.

Więcej na www.paradasmokow.pl i www.groteska.pl

IX Ogólnopolskie Dni Owada - "Owady i ludzie" 

Do 5 czerwca br. w budynku Wydziału Ogrodniczego Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie (Al.

29 listopada 54) odbywają się XI Ogólnopolskie Dni Owada. W programie: wystawy żywych

owadów krajowych i egzotycznych, pajęczaków egzotycznych, owadów drapieżnych,

parazytoidów oraz nicieni. Prezentacja uczelnianej Hodowli Owadów i Pajęczaków Egzotycznych,

zawierająca nowe gatunki z różnych zakątków świata. Ponadto można będzie zobaczyć kolekcje

roślin owadożernych, owady preparowane, a także obejrzeć wystawę exlibrisów i fotografii o

tematyce entomologicznej. Jak co roku dla najmłodszych odbywać się będą warsztaty, podczas

których będzie można m.in. ulepić gliniane domki dla owadów. Dodatkową atrakcją będą

wróżby "owadziej wróżki", "owadzie" tatuaże, zawody w owadziej lekkoatletyce czy pokazy

owadziego origami . Przez cały czas odbywać się będą kiermasze. W sobotę i niedzielę -

prezentacja "KUCHNI HAKUNA MATATA", czyli owadziej kuchni, połączonej z degustacją. Na

sobotni wieczór zaplanowano występ kabaretu "Od Czasu do Czasu" oraz "Bal Owada", gdzie

obowiązywać będzie przebranie za owada. Więcej: www.dniowada.ur.krakow.pl

Warsztaty dla dzieci w "Gazeta Cafe"

W "Gazeta Cafe" Dzień Dziecka świętujemy dwa razy. W niedzielę od godz. 11-14 zapraszamy

dzieci w wieku przedszkolnym wraz z rodzicami na warsztaty robienia zabawek. Każde dziecko

będzie mogło stworzyć własną zabawkę, a rodzic przy dobrej kawie dowiedzieć się, jak kupować

zabawki odpowiedzialnie. Będzie wypychanie i ozdabianie materiałowych przytulanek, robienie i



ozdabianie pacynek ze skarpetek i rękawiczek. Wspólnie zrobimy też roboty z "śmieci" (butelek,

pudełek, rolek, nakrętek, gazet, itp.) i kolorowe, malowane koszulki. Rodzice dowiedzą się,

gdzie i w jakich warunkach powstają kupowane przez nich zabawki, a także zobaczą, jakie są

alternatywy dla zabawek ze sklepu. Zapraszają studenci socjologii Uniwersytetu Jagielońskiego

oraz Polska Zielona Sieć.

Wycieczka z ornitologami 

Małopolskie Towarzystwo Ornitologiczne zaprasza na wycieczkę 4 czerwca, w sobotę. -

Będziemy penetrować pola i zagajniki w Witkowicach. Liczymy na drobne ptaki śpiewające,

kuraki, ptaki drapieżne - zapowiadają organizatorzy. Zbiórka: godz. 8.50 (ODJAZD 8.58),

przystanek autobusowy "CLEPARDIA" (market "Simply"), ul. Mackiewicza. Prowadzący: Jacek

Tyblewski. Przydatne wyposażenie: lornetka, przewodnik do oznaczania ptaków, wygodne

terenowe buty, kurtka przeciwdeszczowa, prowiant. Czas trwania wycieczki - ok. 4 godz. Więcej:

www.mto-kr.pl 
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